
         
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 
21. ožujka 2017., donio je 

 
 

O D L U K U 
o donošenju Programa ulaganja u izgradnju, opremanje i uređenje mrtvačnica i  

groblja na području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog 
proračuna gradovima i  općinama za te namjene u 2017. 

 
 

Članak 1. 
 

Donosi se Program ulaganja u izgradnju, opremanje i uređenje mrtvačnica i groblja na 
području Splitsko-dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 
gradovima i općinama za te namjene u 2017.  
 
 

Članak 2. 
 

        Program iz članka 1. ove Odluke sadrži: 
 
1. Dovršetak izgradnje mrtvačnice u Aržanu, te projektiranje, izgradnju, sanaciju i 

rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine Cista Provo, 
2. Izgradnju mrtvačnice u sklopu groblja Osoje u Dicmu, proširenje groblja Osoje u Dicmu i 

Krušvaru, te projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na 
području Općine Dicmo, 

3. Izgradnju mrtvačnice u naselju Koprivno, uređenje staze na mjesnom groblju Dugopolje, 
projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine 
Dugopolje, 

4. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine 
Gradac, 

5. Izgradnju mrtvačnica te projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i 
mrtvačnice na području Općine Hrvace, 

6. Izgradnju mrtvačnice u naselju Klis te projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju 
groblja i mrtvačnice na području Općine Klis, 

7. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice u naseljima 
Lećevica, Kladnjice, Divojevići, Radošić i Uble na području Općine Lećevica, 

8. Izgradnju mrtvačnice i proširenje groblja na području Općine Lokvičići, 
9. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine 

Lovreć, 
10. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine 

Nerežišća, 
11. Izgradnju novih grobnij mjesta-Ruda, Gala, uređenje pristupnih platoa za mrtvačnice 

Udovičić, Otok i Gala na području Općine Otok, 
12. Izgradnju i uređenje groblja i mrtvačnica na području Općine Podbablje, 
13. Izgradnju i proširenje groblja Ban 1. i 2. faza na području Općine Podstrana, 
14. Sanaciju i proširenje groblja u Trolokvama, Bogdanovićima, Sitnome i Prgometu na 

području Općine Prgomet, 



15. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine 
Runovići, 

16. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine 
Sućuraj, 

17. Uređenje groblja Svih Svetih i Sv. Josipa te projektiranje, izgradnju, sanaciju i 
rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Općine Zmijavci, 

18. Projektiranje, izgradnju, sanaciju i rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Grada 
Solina, 

19. Dovršenje mrtvačnica u Draževitićima i Podprologu, te projektiranje, izgradnju, sanaciju i 
rekonstrukciju groblja i mrtvačnice na području Grada Vrgorca, 

20. Uređenje gradskog groblja Sv. Petar u Vrlici. 
 

Članak 3. 
 

Sredstva Županijskog proračuna, Aktivnosti A101004- izgradnja, opremanje i 
uređenje mrtvačnica i groblja u iznosu od 1.400.000,00 kn namijenjena za sufinanciranje 
gradovima i općinama na području Splitsko-dalmatinske županije u 2017. razdjela 105 
raspoređuju se kako slijedi: 

 
 
 
 

Red.br. OPĆINA/GRAD IZNOS (kn) 
1.  CISTA PROVO 90.000,00 
2. DICMO 200.000,00 
3. DUGOPOLJE 50.000,00 
4. GRADAC 20.000,00 
5. HRVACE 90.000,00 
6. KLIS 70.000,00 
7. LEĆEVICA 100.000,00 
8. LOKVIČIĆI 50.000,00 
9.  LOVREĆ 90.000,00 
10. NEREŽIŠĆA 80.000,00 
11. OTOK 80.000,00 
12. PODBABLJE 60.000,00 
13. PODSTRANA 30.000,00 
14. PRGOMET 40.000,00 
15. RUNOVIĆI 100.000,00 
16. SUĆURAJ 30.000,00 
17. ZMIJAVCI 20.000,00 
18. SOLIN 70.000,00 
19. VRGORAC 50.000,00 
20. VRLIKA 80.000,00 

 UKUPNO 1.400.000,00 
 
 

Članak 4. 
 

 Sredstva iz članka 3. ove Odluke namijenjena su sufinanciranju navedenog Programa, 
a doznačit će se gradovima i općinama temeljem Ugovora. 



 
Članak 5. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije”. 
 
 
 
KLASA: 402-07/17-01/02 
URBROJ: 2181/1-10-17-2 
Split, 21. ožujka 2017.             
 
 
                                                                                    
                                                                                           Ž U P A N 
 
 
                                                                                     Zlatko Ževrnja, dipl.oec.v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 


